CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA
ESTADO DE SÃO PAULO
www .cmguararema.sp.gov .br

PORTARIA N º 07/2020

EDUARDO APARECIDO MOREIRA FRANCO, Presidente da

Câmara Municipal de Guararema, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E,

Conceder ao Empegado Público Municipal, Alvaro

Francisco de Paula, ocupante do emprego permanente de Agente

de Gestão Publica e que responde pela Chefia de Unidade

Administrativa desta Casa de Leis, 30 (trinta) dias de

férias regulamentares, em descanso, relativos ao período

aquisitivo de 20/02/2019 à 19/02/2020, a serem gozados de

11/05/2020 a 09/06/2020.

CÂMARA

EDUARDO AP FRANCO

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal e publicada no

Quadro de Editais na mesma data supra.

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 - Centro - Guararema -SP - CEP 08900-000 -Tel.: (11) 4693-1114